



NSE5_FMG-5.4^{Q&As}

FortiManager 5.4 Specialist

Pass Fortinet NSE5_FMG-5.4 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.pass4itsure.com/nse5_fmg-5-4.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

What is the purpose of the ADOM revisions?

- A. To revert individual policy packages and device-level settings for a managed FortiGate by reverting to a specific ADOM revision.
- B. To create System Checkpoints for the FortiManager configuration.
- C. To save the current state of all policy packages and objects for an ADOM.
- D. To save the current state of the whole ADOM.

Correct Answer: C

QUESTION 2

View the following exhibit:

```
FortiManager# diagnose dvm device list
There are currently 1 devices/vdoms managed:
TYPE  OID  SN      HA  IP      Name      ADOM  IPS  FIRMWARE
fmg/   176  FGVM01  -   10.200.1.1  Local-FortiGate  MY_ADOM  8.0..  5.0 MR4 (1011)
faz enabled
      | - STATUS: db: modified; conf: in sync; cond: pending; dm: retrieved; conn: up
      | - vdom: [3]root flags: 0 adom:My_ADOM pkg: [imported]Local-FortiGate_root
```

What of the following statements are true regarding the output? (Choose two.)

- A. Configuration changes have been installed to FortiGate and represents FortiGate configuration has been changed.
- B. The latest revision history for the managed FortiGate does match with the FortiGate running configuration.
- C. The latest revision history for the managed FortiGate does not match with the device-level database.
- D. Configuration changes directly made on the FortiGate have been automatically updated to device-level database.

Correct Answer: BC

QUESTION 3

Which of the following statements are true regarding ADOM revisions? (Choose two.)

- A. ADOM revisions can save the current state of all policy packages and objects for an ADOM.
- B. ADOM revisions can significantly increase the size of the configuration backups.



C. ADOM revisions can create System Checkpoints for the FortiManager configuration.

D. ADOM revisions can save the current state of the whole ADOM.

Correct Answer: AB

QUESTION 4

Which of the following statements are true regarding VPN Gateway configuration in VPN Manager? (Choose two.)

A. Managed gateways are devices managed by FortiManager in the same ADOM

B. External gateways are third-party VPN gateway devices only

C. Protected subnets are the subnets behind the device that you don't want to allow access to over the IPsec VPN

D. Managed devices in other ADOMs must be treated as external gateways

Correct Answer: AD

QUESTION 5

Which of the following statements about the Policy Check feature on FortiManager is true?

A. It provides recommendation to combine similar policy packages within a ADOM into one single policy package.

B. It compares the policy packages with the revision history, and updates policy packages in the ADOM database.

C. It provides recommendation for optimizing policies in a policy package.

D. It merges and creates dynamic mapping for duplicate objects used in a policy package.

Correct Answer: C

[NSE5_FMG-5.4 PDF Dumps](#)

[NSE5_FMG-5.4 Study Guide](#)

[NSE5_FMG-5.4 Braindumps](#)